
令和４年３月２４日 

各  位 

京都市立梅小路小学校 

校 長  谷村 茂生 

 

離任式 及び 教職員離任のお知らせ 

 

 春暖の候，皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は，本校の教育へご理解・ご支援を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，この度の人事異動で，下記の教職員が離任致します。それぞれの職員が，皆様に支えられ

て勤務できましたことを心より感謝申し上げます。 

 つきましては，下記の通り，教職員離任式を行います。 

 

記 

教職員離任式 

【日 時】 令和４年３月３０日（水） 午前９時００分より（式後 完全下校） 

※１～５年生はいつもの登校班より３０分遅く集合して，集団登校します。 

      ※５年生に離任式後に新年度準備をお願いしています。参加できる児童は 

       １１：３０頃下校になります。 

 

【場 所】 １～４年生児童・・・・・・令和３年度学年教室  

      ５年生児童・卒業生・一般参加の方・・・体育館     

     ※一般参加で来られる方は，受付にて来校者カードを記入していただきます。 

      必ず，ご自宅で検温を済ませてから，ご来校ください。 

 

○離任する教職員 

教  諭 中山 洋介 

 

非常勤講師 髙橋 伶奈 

教  諭 南 瑠美香 非常勤講師 田中 千聖 

教  諭 齋藤 晃德 非常勤講師 龍 美来 

管理用務員 長谷川 知枝 総合育成支援員 松本 歩波 

常勤講師 宇佐美 友紀 総合育成支援員 大森 美菜 

常勤講師 寺崎 真悟 学校司書 田村 芳枝 

 

○退職する教職員 

教  諭 山本 渚 

 


